## 平成 24 年度冬季デジタルスポーツ・シューティング大会 (東京都会場 開催要項)

1. 主 催 社団法人日本ライフル射撃協会

2. 主 管 東京都ライフル射撃協会、目黒区ライフル射撃協会

3. 会場 目黒区立向原住区センターB1 プレイルーム/目黒区本町 5-22-11

電話 03-3794-5441/東急目黒線西小山駅下車8分(目黒区立中央体育館隣り)

駐車場有(有料)室内用シューズをご用意下さい。

地図 http://www.city.meguro.tokyo.jp/shisetsu/shisetsu/juku center/mukai/index.html

4. 期 日 平成24年12月09日(日)競技会(13:00~19:00)

公開練習 平成 24 年 12 月 09 日 (日) 12:00~13:00

1 射群 14:00~14:50 2 射群 15:05~15:55 3 射群 16:10~17:00 4 射群 17:15~17:50

5 射群 18:05~18:50

5. 種目及び参加資格

ISSF種目 ビーム・ピストルーデジタルー男子立射40発競技

# 女子立射40発競技

参加資格 日本ライフル射撃協会会員(デジタル会員含む)

東京都ライフル射撃協会会員

なお、会場で会員の登録をしていただいた方は、参加することができます。

6、 定 員 25名。

先着順に受付けますので所定の申込書に必要事項を記入し、E-メール若しくは FAXでの申し込みをお願いします。

Fax 045-594-0638

E-mail megurorifle1@mac.com

なお、定員に空きがある場合は、当日会場にて先着順で受け付けます。

※遠方からの参加は射群の希望をお受けします。

7. 競技規定 (社)日本ライフル射撃競技規則集2011年版による。

8. 使用機材 (社)日本ライフル射撃協会公認機材を使用します。

(会場で、デジタルピストルの機材を用意します。また、個人所有の機材も使用するこができます。) なお、競技中の電池交換のトラブルを避けるために、電池(単三形充電式電池) は参加者自身で準備していただくこととしましたので、ご了解ください。

- 9. 参加料 1) ビーム・ピストルーデジタルー男子立射 4 0 発競技・女子 4 0 発競技 日ラ、(デジタル会員含む) 東ラ会員 2,000円
- 11. その他 表彰は、行いません。順位は、(社)日本ライフル射撃協会HPで発表します。 記録の公認、段級審査を実施します。 会場の利用規約により室内用シューズをご用意下さい
- 12. 問い合わせ先 目黒区ライフル射撃協会事務局 植田 (℡090-1405-7255)

E-mail megurorifle1@mac.com